

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Sarandi
Município de Sarandi
Registro de Preços Eletrônico - 5/2024

Resultado da Homologação

0001 - Arame para solda MIG 0,8mm uso s/gás - VONDER - Valor Referência: 37,97

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	VONDER	50,0000 Quilo	17,05	852,50	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

0002 - Cano PVC soldável 32 mm barra de 6 metros - TUBO SOLDAVEL - Valor Referência: 26,99

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MJ COMERCIO DE BAZAR EIRELI	TUBO SOLDAVEL	155,0000 Unidade	23,64	3.664,20	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

0003 - Capa de chuva tamanho G, GG, EXG, capa de segurança confeccionada em tecido de poliéster plastificado com PVC em uma das faces, capuz conjugado, com mangas longas, fechamento frontal através de botões de pressão e costura através de solda eletrônica. - BRASCAMP - Valor Referência: 48,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	BRASCAMP	320,0000 Unidade	20,79	6.652,80	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

0004 - Carrinho de mão, capacidade de 60 à 80 litros, caçamba de chapa dobrada, todo soldado, chassi de chapéu de ferro soldado, reforçado, pneu com câmara roda aro 3,25x8. - 364711 - Valor Referência: 229,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	364711	30,0000 Unidade	178,20	5.346,00	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

0005 - ESPIGAO 304 EM ACO BSP 1" X MANG 1" - CONF. EDITAL - Valor Referência: 100,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL SUL TUBULACOES EIRELI	CONF. EDITAL	203,0000 Unidade	47,50	9.642,50	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

0006 - Fio de corte quadrado 3,0mm com bobina de no mínimo 300 metros - Kala - Valor Referência: 254,92

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitali	Kala	65,0000 Rolo	167,75	10.903,75	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

0007 - FIO MULTIFLEX 10MM MONOFASICO - fio - Valor Referência: 2,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	fio	2.015,0000 Metro	1,95	3.929,25	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

0008 - Fio multiflex 10mm trifásico - lig/energy - Valor Referência: 6,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
P. PESSOTTO COMERCIAL	lig/energy	2.015,0000 Metro	3,23	6.508,45	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

0009 - Fita zebrada impresso em 2 cores preto e amarelo com espessura de 3 micras, com largura 70mm. Rolo de no mínimo 160m. - FITA ZEBRADA PT/AM - Valor Referência: 13,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



0010 - Lâmpada Led 12w E27 - LAMPADA - Valor Referência: 3,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	LAMPADA	100,0000 Unidade	3,26	326,00	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

0011 - Lâmpada tubular Led 18w - LAMPADA - Valor Referência: 21,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	LAMPADA	105,0000 Unidade	5,54	581,70	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

0012 - Lâmpada tubular Led 65w - maxxy - Valor Referência: 51,67

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	maxxy	75,0000 Unidade	28,38	2.128,50	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

0013 - Manta asfáltica autoadesiva 15cmx10mt - primer - Valor Referência: 31,32

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	primer	80,0000 Rolo	30,98	2.478,40	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

0014 - Pedrisco - PEDRISCO - Valor Referência: 68,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	PEDRISCO	1.060,0000 Unidade	45,00	47.700,00	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

**0015 - Placas de gesso acartonado (drywall) para uso interno, com duas faces simples e estruturas metálicas com guias simples -
guia 70 drywall 0,50mm - Valor Referência: 117,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
CRISTIANO BENIN CONSTRUCOES	guia 70 drywall 0,50mm	550,0000 Unidade	113,00	62.150,00	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

0018 - Selante poliuretano PU 40 400G - Diversas cores - Worker - Valor Referência: 17,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
J.J.Vitalli	Worker	210,0000 Unidade	12,69	2.664,90	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

0019 - Tubo soldável PVC 40mm, barra com 6MT, não reciclado de 1ª qualidade. - TUBO - Valor Referência: 34,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Instalart Materiais Elétricos LTDA	TUBO	325,0000 Unidade	16,00	5.200,00	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

0020 - Tubo soldável PVC 50mm, barra com 6MT, não reciclado de 1ª qualidade. - PLASTILIT ILITALIA - Valor Referência: 51,37

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRO CENTER MATERIAIS ELETRICOS, HIDRAULICOS E FERRAMENTAS LTDA	PLASTILIT ILITALIA	325,0000 Unidade	47,52	15.444,00	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani

0022 - Carrinho de mão CL caçamba plástica injetada 90 litros - 101.127 - Valor Referência: 404,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Licitare Produtos, Materiais e Serviços Ltda	101.127	26,0000 Unidade	310,86	8.082,36	Homologado em 12/04/2024 13:37:52 Por: Nilton Debastiani



Nilton Debastiani
Autoridade Competente

